
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.04.2024 г                            с.Поначёво                                               № 51 

 

Об утверждении отчета по самообследованию  

МКОУ Поначёвской ООШ № 28 за 2023 год 

 

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013г. № 462 «Об утверждении порядка 

самообследования образовательной организацией», п.3.13 ст.28 закона РФ от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

организации, а так же подготовки отчёта о результатах самообследования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКОУ Поначёвской 

ООШ № 28 за 2023 год 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор школы                                                              О.Ю. Борисова 

 
 
 


		2024-04-24T22:23:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОНАЧЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28




